

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสรรหาลังวัดหนองจอก หมู่ ๖-๗ ตำบลหนองจอก อำเภอหนองจอก จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองจอก/เทศบาลตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,430.000	13.14	110,770.20	1.3607	17.87	150,725.01
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,430.000	239.28	2,017,130.40	1.3607	325.58	2,744,709.33
3	1.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	419.000	290.00	121,510.00	1.3607	394.60	165,338.65
4	2. งานโครงสร้างบล็อกระบายน้ำ 8.70 เมตร 2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	3.000	1,600.00	4,800.00	1.3607	2,177.12	6,531.36
5	2.2 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	.300	443.93	133.17	1.3607	604.05	181.20
6	2.3 เหล็ก RB 9 mm	กก.	70.000	19.39	1,357.30	1.3607	26.38	1,846.87

วาสนา อิมอุทร

07 ตุลาคม 2563 16:08:58

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสระหลังวัดหนองจอก หมู่ ๖-๗ ตำบลหนองจอก อำเภอหนองจอก จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองจอก/เทศบาลตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 เหล็ก RB 12 mm.	กก.	180.000	16.73	3,011.40	1.3607	22.76	4,097.61
8	2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.000	43.61	348.88	1.3607	59.34	474.72
9	2.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	4.000	607.48	2,429.92	1.3607	826.59	3,306.39
10	2.7 ตะปู	กก.	4.000	49.07	196.28	1.3607	66.76	267.07
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,077,478.21</b>

วาสนา อิมอุทร

07 ตุลาคม 2563 16:08:58

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบสระหลังวัดหนองจอก หมู่ ๖-๗ ตำบลหนองจอก อำเภอหนองจอก จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองจอก/เทศบาลตำบลหนองจอก

วาสนา อิมอุทร  
( วาสนา อิมอุทร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรไร เจริญสุวรรณ  
( เรไร เจริญสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ พรายมี  
( สันติ พรายมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง